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ALL'ALBO
GRADUATORIA INTERNA A.S.2019/20
SCUOLA I° GRADO
SERVIZIO
FAMIGLIA | TITOLI | TOTALE
LETTERE Ruolo | Pre-Ruolo | Continuita
MANTOVANI LARA
20/03/1973 108 3 49+10 6 12 188
SGANGA MICHELA A.
13.06.1973 84 16 37+10 3 150
BEVILACQUA Cristina
07.11.1974 72 14 22 3 2 113
MORANDI Elena
26.10.1969 66 18 4 3 91
MATEMATICA
PAREO Monia
06.03.1976 12 26 4 13 14 69
INGLESE
FERIOLI Lorena
31.07.1974 108 3 49+10 3 13 186
COLMEGNA Laura
08.04.1968 42 8 3 2 55
FRANCESE
GALLI LAURA
28.11.1959 198 94+10 12 314
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PON &

MIUR

ED. ARTISTICA

STEVENAZZI Rosaria

10.11.1960

72

28

25

12+1

138

ED. TECNICA

MILLEFANTI Alessandro

24.05.1954

240

115+10

12

383

ED. MUSICALE

CIFFO Giacomo

30.04.1956

198

94+10

18

326

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

MASSIRONI MARIELLA

20.03.1958

18

28

52

FRANCIOSI SONIA

25.04.1975

12

29

SOSTEGNO

VIGNATI Michele ***

10.10.1964

216

43+10

17

292

COSTA SIMONETTA

06.05.1964

216

43+10

278

Solbiate Olona,22/04/2020

***Legge 104

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.Ing.Roberto Diana
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